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Krefeld - 28. April 2024

128

28.04.2024

Das 6. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

6 Deka-Cup - Agl. IV (E)

Emjaytwentythree
Juanita
Californiagoldrush
Tommorah
Almost Unreal
Maid of Dragon
Raquelle
Maidstone

The Grey Zebedee
Powerstown
Alucinda

Murzabayev, Bauyrzhan

Baltromei, Nina
Weber, Robin

Hammer-Hansen, Thore

Delozier, Lukas
Bojko, Jozef
Laquai, Jaqueline

Palau Teruel, Elodie Marie

Beckmann, Janine
Boysen, Janina
Silverio, Jose-Luis

Krefeld

4000
1600
1200
800
400

O OO o oo

Im FUhrring

Almost Unreal

1200m -

Beer, Mareike
Smith/NED, J.H.
Wolters/NED, C.J.M.
Fuhrmann, F.
Weilmeier, M.F.
Rohne, R.
Mbller, S.
Fuhrmann, F.
Beckmann, J.
Fuhrmann, F.
Biedermann, A.

8.000,00 €

3,4
4,9
22,5
5,0
8,2
25,9
16,2
28,0
32,7
8,5
26,3



Auf dem Weg zur Bahn
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Der 2. Saisonsieg von Bauyrzhan Murzabayev mit Emjaytwenthythree




